様式第１３号（第１１条関係）

空家等バンク利用登録変更届出書

年　　月　　日

常総市長　殿
氏名
常総市空家等バンク実施要綱の規定に基づき，空家等バンクの利用に係る登録を受けた事項に変更が生じたので，次のとおり届け出ます。

	利用登録番号

	ふりがな
氏名
(法人にあっては，その名称及び代表者の氏名)

	住所
(法人にあっては，事業所又は事務所の所在地)

	電話番号

	ファクシミリ

	電子メール

	購入・賃借の別
	□購入（　　　　　　　　円）

	及び希望価格
	□賃借（　　　　　　　　円／月）

	活用用途
	□住宅　　□店舗　　□事務所
□その他（　　　　　　　　　　）

	希望条件等

	備考　利用登録番号を記入した上で，それ以外の欄については，変更が生じた事項のみを記入してください。

	空家等バンク利用登録変更通知書

上記の届出のとおり登録事項を変更したので通知します。

　　　　年　　月　　日

常総市長　　　　　　　　　印

　　　　　　　　殿